
О внесении изменений в сводный план проведения плановых проверок 
соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров» работ» услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» Федеральной антимонопольной

службы на 1 полугодие 2019 года

На основании служебной записки начальника Управления контроля 

размещения государственного заказа Лобова AJO. (от 30,04.2019 Ш 17-9699-С'/19) о 

необходимости внесения изменений в план, проведения плановых проверок 

соблюдения требований Федерального закона от 051)4,2013 М? 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг дл.я обеспечения

государственных и муниципальных нужд» Федеральной антимонопольной службы 

на I полугодие 2019 года, утвержденный приказом ФАС России от 2SЛ2,2018 Mi 

1902/18 «Об утверждении сводных планов проведения плановых проверок 

Федеральной антимонопольной службы на 2019 год» 

п р и к а з ы в а ю :

1, Внести следующие изменения в план проведения плановых проверок 

соблюдения требований Федерального закона от 05,04.2013 Ms 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» Федеральной антимонопольной службы

1III1IIHII
2019-58089( 1)



на I полугодие 2019 года (приложение Л» 3 к приказу от 28,12.2018 № 1902/18 «Об 

утверждении сводных плавов проведения плановых проверок Федеральной 

антимонопольной службы на 2019 год»):

- перенести период проведения плановой проверки в отношении Федерального 

дорожного агентства (ИНН 7717509757) с апреля 2019 года на июнь 2019 года,

2. Управлению общественных связей (И.В. Кашунина) разместить приказ о 

внесении изменений в сводный план проведения плановых проверок соблюдения 

требований Федерального закона от 05.04,2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ; услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» Федеральной антимонопольной службы на I полугодие 2019 

года, утвержденный приказом ФАС России от 28.12.2018 М» 1902/18 «Об 

утверждении сводных планов проведения плановых проверок Федеральной 

антимонопольной службы на 2019 год» на официальном сайте ФАС России в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя А.В. Доцент.

/д

2019-58089( 1)


